Carlos Lozano de la Torre, de fecha 03 de noviembre de 2015, mediante el 
oficio número SGG/N/007/2015. 

. 3. 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" será de $4,186.49 (CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 49/100 M.N.) 
cantidad a la que se le sumara el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una cantidad de 
$669.84 (SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N.) dando corno resultado una cantidad total mensual 
a pagar por concepto de renta de $4,856.33 (CUATRO MIL OCHO NTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 33/100 

J ! Q'.- 

TERCERA.· "El Arrendatario" se obliga a cumplir con todo lo dispuesto en el artículo 2296 del Código Civil del Estado